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pasqyra e performancds
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt*zimit td ktasifikuara srpas natyrls
Nr
t

Pershkrimi i Elementeve

N d r v e h i m i  n i i  i n w o n l r r i n  a  ^ ' ^ , t , , L r ^ . , ^  r a  - ^ . - L - ^  r L

2018 2017
35,174.844 24,828,280

0 0
u,,q E ^ryEr i lgd ruEsta eK(,nomtKe one e xapl ta l lzuar 0 0

rd tE rjsr.r re snlryleztmll 0
pare (rne mareflate Ie Konsumueghme 600,950 2,083

uueii lt l l tg 0
1 t v . 1 v t s o t t p g t t z n t t c 600,95C 2,083

er tPEr t4 i l i l t t  L t t  pers ( ,ne l l t 1 9,894,506 18,755,448
1 raga one snperatme
2 s 18,383,614 17.611.232

1 ,510,892 't ,144,216
nga snpenztmet per pensrcngt)

0 0
onpenztme Konsumt one amort izimi 298,000 0pnpenztme re llera Sntrytez|mi 4,621,132 623,527

qera 0
1 I6 ardhura nga nj6sit6 ekonomike ku ka interesa piexmarreseTparaqitur

vecmas t€ ardhurat nga nj5sit9 ekonomike brenda grupit) 0

2 t.e ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjes6 e aktiveve afatgtaA
Qaraqttur veQmas tE ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda orupit) 0

? lnteresa te arketuesh'm dhe t6 aran ur@
veQmas td ardhura! nga nj€sit€ ekonomike brenda srupit) 0

Lilvrsrn:ilrilr I axuyeve flnanctare one Invesumeve financiare t6 mbajtura si
aktive afatshkurtra 0 0

Shpenzime financiare 557.9't2 78.553
, shpenzime interesi dhe shpenzim@

snpenzimet per t'u paguar tek njdsitl ekonomike brenda orupit) 0
2 Shpenzime t6 tjera financiare 557,912 78,55:

r j l 'sa e r|Umtunumoles nga plesemarrjet 0
Fitimi/Humbja para tatimit 9,202,344 5,368,669

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 1,380,352 805.300
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 1,380,352 805.300
2 Shpenzimi itatim fitimit t6 shtvr€ 0
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeie 0 0

t r r1 | l l i l rnu tno ta  e  v t r tT 7,821,9921 4,563,369

r ruf l i l rnumoja per: 0 l 0
ftgnaret e nj'sis€ ekonomike m6m6 0 l

I I n te re s at j o-kontro I I u e se 0 l

!  l  , \  1 l
n i* al l
_ q - 7 \

trt t.r ]i

" J  d j . i l

U i f ' l :

Pasqyra e td Ardhurave Gjith6p6rfshir6se
Fersnxnmt I Elemenleve 2018 2017

l-ftm/Humbla e vitit X X
e arqnura re rjera gJttnepefshtrese pgr vitin x X

Diferencat (+f) nga perkthimi i mone@ X x
Dlferencat (+/-) nga rivler€simi i aktiveve afatgjata materiale X X
urrerencat (+/-) nga rivteresimi i aktivet financiare t€ mbaitura per shitie X X

esa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesenlarrjet X X
Totali i t€ ardhurave td tjera gjitlrepertsnirese per vltin X x
fotali i t€ ardhuraye gjithepdrfshir€se p€r vitin x x
Iotali i td qrdh urave/humbjeve gjitheperfshirese per: X X

Pronardt e njdsis€ ekonomike m€mE
I nte re sat j o-kontrol I u e se
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